CdS 2194 - BENI CULTURALI: CONOSCENZA, GESTIONE, VALORIZZAZIONE
Iscritti 2021-2022 ordinati per numero di matricola e relativi tutors

MATRICOLA TUTOR

0740647 Clotilde Bertoni

0740884 Clotilde Bertoni

0737665 Clotilde Bertoni

0740061 Clotilde Bertoni

0741549 Clotilde Bertoni

0740222 Clotilde Bertoni

0741639 Clotilde Bertoni

0740544 Clotilde Bertoni

0741953 Maurizio Massimo Bianco
0741743 Maurizio Massimo Bianco
0738230 Maurizio Massimo Bianco
0730135 Maurizio Massimo Bianco
0735148 Maurizio Massimo Bianco
0742770 Maurizio Massimo Bianco
0737058 Maurizio Massimo Bianco
0738894 Maurizio Massimo Bianco
0741380 Armando Bisanti
0732710 Armando Bisanti
0740352 Armando Bisanti
0740067 Armando Bisanti
0733518 Armando Bisanti
0735434 Armando Bisanti
0736820 Armando Bisanti
0747364 Armando Bisanti
0737218 Daniela Bonanno
0745116 Daniela Bonanno
0730259 Daniela Bonanno
0742954 Daniela Bonanno
0740102 Daniela Bonanno
0734528 Daniela Bonanno
0736606 Daniela Bonanno
0736608 Daniela Bonanno
0734804 Aurelio Burgio

0736320 Aurelio Burgio

0739918 Aurelio Burgio

0739246 Aurelio Burgio

0738905 Aurelio Burgio

0738931 Aurelio Burgio

0739316 Aurelio Burgio

0738446 Aurelio Burgio

0735060 Alfredo Casamento
0734273 Alfredo Casamento
0734557 Alfredo Casamento

0738504 Alfredo Casamento



0734585 Alfredo Casamento

0735914 Alfredo Casamento
0735600 Alfredo Casamento
0735375 Alfredo Casamento
0734437 Andrea Cozzo
0736189 Andrea Cozzo
0737410 Andrea Cozzo
0735806 Andrea Cozzo
0735816 Andrea Cozzo
0735292 Andrea Cozzo
0739173 Andrea Cozzo
0739228 Andrea Cozzo
0737659 Roberta Cruciata
0737795 Roberta Cruciata
0732052 Roberta Cruciata
0733280 Roberta Cruciata
0740264 Roberta Cruciata
0735204 Roberta Cruciata
0734460 Roberta Cruciata
0733241 Roberta Cruciata
0733563 Monica de Cesare
0733564 Monica de Cesare
0733256 Monica de Cesare
0732686 Monica de Cesare
0733468 Monica de Cesare
0733722 Monica de Cesare
0733803 Monica de Cesare
0733514 Monica de Cesare
0732875 Franco Giorgianni
0733501 Franco Giorgianni
0732050 Franco Giorgianni
0732897 Franco Giorgianni
0734080 Franco Giorgianni
0733739 Franco Giorgianni
0732058 Franco Giorgianni
0732963 Franco Giorgianni
0733962 Vito Matranga
0733847 Vito Matranga
0733831 Vito Matranga
0733906 Vito Matranga
0733909 Vito Matranga
0733998 Vito Matranga
0730468 Vito Matranga
0730542 Vito Matranga
0733097 Leonardo Mercatanti
0733055 Leonardo Mercatanti
0730668 Leonardo Mercatanti

0730727 Leonardo Mercatanti



0732702
0732042
0740774
0730183
0732568
0736224
0741082
0736121
0739985
0734638
0735080
0734465
0730172
0731024
0737113
0731031
0734978
0735107
0736534
0730892
0743471
0733863
0733778
0734198
0735165
0736398
0732055
0739944
0735116
0735156
0733633
0735612
0730265
0735512
0731385
0731461
0742048
0741907
0732057
0734100
0734870
0735439
0741521
0734237
0731748
0732854
0730300
0736798

Leonardo Mercatanti
Leonardo Mercatanti
Leonardo Mercatanti
Leonardo Mercatanti
Gilberto Montali
Gilberto Montali
Gilberto Montali
Gilberto Montali
Gilberto Montali
Gilberto Montali
Gilberto Montali
Gilberto Montali
Daniela Motta

Daniela Motta

Daniela Motta

Daniela Motta

Daniela Motta

Daniela Motta

Daniele Palermo
Daniele Palermo
Daniele Palermo
Daniele Palermo
Daniele Palermo
Daniele Palermo
Daniele Palermo
Daniele Palermo

Elisa Chiara Portale

Elisa Chiara Portale

Elisa Chiara Portale

Elisa Chiara Portale

Elisa Chiara Portale

Elisa Chiara Portale

Elisa Chiara Portale

Elisa Chiara Portale
Pierfrancesco Palazzotto
Pierfrancesco Palazzotto
Pierfrancesco Palazzotto
Pierfrancesco Palazzotto
Pierfrancesco Palazzotto
Pierfrancesco Palazzotto
Pierfrancesco Palazzotto
Pierfrancesco Palazzotto
Simone Rambaldi
Simone Rambaldi
Simone Rambaldi
Simone Rambaldi
Simone Rambaldi
Simone Rambaldi



0733896
0743651
0745022
0740301
0740318
0741818
0731769
0733726
0732638
0740175
0740541
0744369
0734750
0735358
0745304
0733430
0730378
0733631
0732022
0733761
0734068
0736085
0734659
0732571
0735533
0735455
0734164
0735176
0735282
0741722

Simone Rambaldi
Simone Rambaldi
Daniela Santoro
Daniela Santoro
Daniela Santoro
Daniela Santoro
Daniela Santoro
Daniela Santoro
Daniela Santoro
Daniela Santoro
Giovanni Travagliato
Giovanni Travagliato
Giovanni Travagliato
Giovanni Travagliato
Giovanni Travagliato
Giovanni Travagliato
Giovanni Travagliato
Giovanni Travagliato
Caterina Ventimiglia
Caterina Ventimiglia
Caterina Ventimiglia
Caterina Ventimiglia
Caterina Ventimiglia
Caterina Ventimiglia
Emma Vitale

Emma Vitale

Emma Vitale

Emma Vitale

Emma Vitale

Emma Vitale






